

LGN Holding af 2019 ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 77 78 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Lene Grawford Nystrøm Rasted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	LGN Holding af 2019 ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 77 78 57
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lene Grawford Nystrøm Rasted
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Smile Down New Power ApS, København
Kapitalinteresse	SL Holding af 28.04.2004 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-22.870	-33.646
1 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-98.909
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.250.000
Andre finansielle indtægter	5.157	3.805
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-144.000
Øvrige finansielle omkostninger	-369	0
Resultat før skat	-18.082	977.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.082	977.250
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	3.940.594
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.518.082	-3.463.344
Disponeret i alt	-18.082	977.250
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.500.000



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	4.962.298	4.962.298
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.962.298</u>	<u>4.962.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.962.298</u>	<u>4.962.298</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.156	0
	Tilgodehavender i alt	<u>69.156</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.647</u>	<u>2.399.662</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211.803</u>	<u>2.399.662</u>
	Aktiver i alt	<u>5.174.101</u>	<u>7.361.960</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.096.098	6.614.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	5.146.098	7.164.180
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til kapitalinteresser	0	8.146
Anden gæld	3.003	164.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.003	197.780
Gældsforpligtelser i alt	28.003	197.780
Passiver i alt	5.174.101	7.361.960

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.077.524	1.000.000	11.127.524
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.463.344	500.000	-2.963.344
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.940.594	0	3.940.594
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.940.594	0	-3.940.594
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.614.180	500.000	7.164.180
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.518.082	0	-1.518.082
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	50.000	5.096.098	0	5.146.098



Noter

		2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2024		144.000	144.000	
Kostpris 31. december 2024		144.000	144.000	
Nedskrivninger 1. januar 2024		-144.000	0	
Årets nedskrivning		0	-144.000	
Nedskrivninger 31. december 2024		-144.000	-144.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LGN Holding af 2019 ApS kr.
Smile Down New Power ApS, København	100 %	-198.963	-58.254	0
		-198.963	-58.254	0



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	4.962.298	4.962.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.962.298	4.962.298

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LGN Holding af 2019 ApS kr.
SL Holding af 28.04.2004 ApS, København	50 %	17.130.144	11.807.967	4.962.298
		17.130.144	11.807.967	4.962.298



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring på tilgodehavende hos datterselskabet Smile Down New Power ApS 164 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


